
áAGb
AGL travel

JEIÍ'I'F JINAM NEŽ KAŽDÝ...

6112 330 913

Cestovní kancelář AGL travel, AGROLEX, s.r.o.
Ploskovická 959/19, 184 00 Praha 8, IČO: 27099407, DIČ: CZ27099407

rezervace@agltravel.cz, tel. 222 231 210
zastoupená Dr. Ing. Lenkou Papešovou, CSC. (dále jen CK)

a
Základní škola Pardubice, Bratranců veverkových 866
úl. Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice, lČ: 60159154
zastoupená ředitelem Školy Mgr Leošem Šebelou (dále jen škola)

uzavíraji tuto smlouvu:

SMLOUVA O ZÁJEZDU Č. 243016
Londýn + Rochester/Sheerness 2024

(studijní zájezd)

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran:

Na základě objednávky od školy uzavírá CK smlouvu o prodeji autobusového zájezdu do Velké Británie
pro kolektiv žáků a učitelů Školy:
Počet osob: 44 placených míst + 3 místa zdarma pro pedagogický doprovod
Termín: 26. 04. - 30. 04. 2024
Délka: 5 dní(2 noci)
Ubytováni: 2x 2-3lůžkové pokoje hotelu IBIS se snIdanI
Večeře: 2x fakult. příplatek 300 Kč/jednochodová večeře
Doprava: autobusová od adresy Školy
Fakult. pojištěni: Union pojišťovna - baliček A30 Pandemic
Česky/a nglicky hovořicí průvodce.
VÍce podrobnosti v příloze č. 1 s programem zájezdu.

Cena: 10.900,- KČ/os. do 18 let

Večeře: 2x fakult. příplatek 300 Kč/jednochodová večeře

' Přeprava zavazadel:
Účastníci zájezdu si své věci na cestu uloží do přÍručního zavazadla a pro věci určené k přepravě
v zavazadlovém prostoru zvoli menši kufr či tašku, ne krosny s konstrukci.

Povinnosti školy:
Nejpozději do 22.03.2024 zašle škola seznam všech účastníků zájezdu se jménem, přijmením, bydlištěm,
datem narozeni. Tento seznam bude sloužit jako podklad pro pojištění účastníků. V případě změn

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář AGL travel
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8, Česká republika
Tel.: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz
www.AGLtravel.cz, www.HoryMore.cz

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o.
IČ 27099407, DIČ CZ27099407
Tel: +420 602 334 363
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8

AGROLEX



íPGb JF ĎTE JINAM NEŽ KAZI)Ĺ ...

602 330 913AGL travel
v obsazení zájezdu po tomto terminu je nutné bezodkladně informovat CK (rezervace@aR|trave|.cz) a
uhradit za nového účastníka cestovní pojištěni.
Covid info: Škola je povinna sledovat aktuálni podmínky. Účastníci zájezdu jsou povinni si zajistit platné
doklady pro tranzit cestou a vstup na územiVelké Británie a pro návrat zpět do ČR.

Platební předpisy, dle vystavené faktury:
3.000 KČ/os.
7.900 KČ/os.
250/350 KČ/os - pojištění a30 Pandemic

Číslo bankovního účtu:
Komerční banka: 107-6734190277/0100

úhrada dle faktury po podpisu smlouvy
do 12.03.2024
do 27.03.2024

Storno podmínky pro skupinu:
Při zrušeni objednávky po podpisu smlouvy pIati následujÍcÍ podmínky pro zrušení:
Stornopoplatek ve výši 100% ceny zájezdu, zaplacené zálohy jsou nevratné. CK doporučuje mít
připravené náhradníky. Při použití náhradníka po odevzdání seznamu osob je nutno uhradit částku za
cestovní pojištěni pro novou osobu.
Pro tento zájezd platí VŠeobecné obchodní podmínky CK, s výjimkou výše specifikovaných stornovacích
podmínek. Všeobecné obchodní podmínky jsou součástí této nabídky.

Reklamace:
Případné reklamace je nutno podat písemně do sedmi dnů od ukončení zájezdu.

Záruky CK:
CK AGL travel jako pojistník agrolex, s.r.o. má uzavřenu smlouvu o pojištění záruky pro případ úpadku
CK u Union pojišťovny (pojistná smlouva č. 11-64111).

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Naskenovaná podepsaná kopie této smlouvy má platnost
originálu do doby, než bude nahrazena smlouvou s originálnImi podpisy.

V Praze dne 13.12.2023

,,,,,
p|oskovi

184 00 Praha
lČ 270 99 407, D|č: CZ27099407

·1)RtrMSm.P.tAze..C96166
zástupce za CK

Základní škola Pardubice, Oq"cj 0Bratranců Veverkových 866 OOjg

Bratranců Veverkových 366, 530 02 Pardubice
Řechtelstvi (č. ú.: 9701024524/0600)
t: 734 169 009, e: re(jite|@)zsbrve.cz
lČ: 6015

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář AGL travel
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8, Česká republika
Tel,: +420 222 231 210, rezervace@agltravel.cz
www.AG Ltravel.cz, www.HoryMore.cz

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o.
lČ 27099407, DIČ CZ27099407
Tel: +420 602 334 363
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8

AGROLEX


